[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2025 № 362
г. Коряжма

О признании утратившими силу

постановлений администрации города

В связи с изменениями Федерального закона от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ, Федерального закона от 18 июля 2011 года "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" № 223-ФЗ, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
- постановление администрации города от 17.03.2014 №363 «Об утверждении перечня требований к положению о закупках товаров (работ, услуг) муниципальных унитарных предприятий г. Коряжмы»;
- постановление администрации города от 19.03.2015 №460 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  обеспечения  нужд  муниципального образования «Город Коряжма», нужд муниципальных казенных и бюджетных учреждений при планировании закупок на 2015 и 2016 годы».
Глава муниципального образования

                           А.А. Ткач